

## Engskov Invest A/S

Hjallesegade 15, st. th., 5260 Odense S

CVR-nr. 26 18 03 92

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

---

Arne Engskov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engskov Invest A/S Hjallesegade 15, st. th. 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 18 03 92
	Stiftet: 1. august 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Laila Hattmann, Formand Arne Engskov Jensen Rikke Engskov Enslev Jesper Engskov Trine Engskov
<b>Direktion</b>	Arne Engskov Jensen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Hjallesegaard ApS, Odense
<b>Kapitalinteresse</b>	Meadowwood ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016.145 kr. mod 1.242.566 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.752</b>	<b>-19.187</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	731.317	907.201
Indtægter af kapitalinteresser	224.079	315.501
Andre finansielle indtægter	602.889	383.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-505.404</u>	<u>-355.526</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.129</b>	<b>1.231.019</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-16.984</u>	<u>11.547</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.016.145</u></b>	<b><u>1.242.566</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.396	1.222.702
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.751</u>	<u>-41.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.016.145</u></b>	<b><u>1.242.566</u></b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.050.068	12.318.751
5 Kapitalinteresser	1.788.205	974.464
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.377.847	4.567.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.216.120</u>	<u>17.860.305</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.216.120</u></b>	<b><u>17.860.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.055
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.319	147.673
Tilgodehavender i alt	<u>194.319</u>	<u>177.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.716.530	1.539.420
Værdipapirer i alt	<u>1.716.530</u>	<u>1.539.420</u>
Likvide beholdninger	1.515	35.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.912.364</u></b>	<b><u>1.752.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.128.484</u></b>	<b><u>19.612.851</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.176.773	13.221.715
Overført resultat	784.302	791.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.529.575</b>	<b>14.574.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.805.317	4.777.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.664.125	246.364
Selskabsskat	114.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.598.909	5.038.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.598.909</b>	<b>5.038.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.128.484</b>	<b>19.612.851</b>

### 8 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	11.999.013	832.189	58.900	13.391.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.222.702	-41.136	61.000	1.242.566
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	13.221.715	791.053	61.000	14.574.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	955.396	-6.751	67.500	1.016.145
Reguleringer fusionsbalance	0	-338	0	0	-338
	<b>501.000</b>	<b>14.176.773</b>	<b>784.302</b>	<b>67.500</b>	<b>15.529.575</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.270	224.602	
Andre finansielle omkostninger	<u>265.134</u>	<u>130.924</u>	
	<b><u>505.404</u></b>	<b><u>355.526</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>16.984</u>	<u>-11.547</u>	
	<b><u>16.984</u></b>	<b><u>-11.547</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>51.500</u>	<u>51.500</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>51.500</u></b>	<b><u>51.500</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	12.267.251	11.360.050	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>731.317</u>	<u>907.201</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>12.998.568</u></b>	<b><u>12.267.251</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>13.050.068</u></b>	<b><u>12.318.751</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hjallesegaard ApS, Odense	100 %	<u>13.050.068</u>	<u>731.317</u>
		<b><u>13.050.068</u></b>	<b><u>731.317</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000	
Tilgang i årets løb	590.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>610.000</b>	<b>20.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	954.464	638.963	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.741	315.501	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.178.205</b>	<b>954.464</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.788.205</b>	<b>974.464</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Meadowwood ApS, Odense	20 %	8.941.022	1.120.395
		<b>8.941.022</b>	<b>1.120.395</b>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024		4.567.090	4.866.360
Tilgang i årets løb		3.569.858	245.405
Afgang i årets løb		-1.759.101	-544.675
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>6.377.847</b>	<b>4.567.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>6.377.847</b>	<b>4.567.090</b>
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos kapitalinteresse 1		6.377.847	4.567.090
		<b>6.377.847</b>	<b>4.567.090</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.716.530
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>232.179</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers mellemværende med kreditinstitut. Kapitalinteressers mellemværendet med kreditinstitut udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut. Kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2024 i alt 28.664 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat udgør 0 kr. pr. 31. december 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Arne Engskov

Navn returneret af MitId: Arne Engskov Jensen  
Dirigent og Direktør  
ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7  
IP-adresse: 85.203.216.56:60938  
Dato for underskrift: 07-05-2025 16:54:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Rikke Engskov Enslev

Navn returneret af MitId: Rikke Engskov Enslev  
Bestyrelsesmedlem  
ID: bd108c90-5b02-499b-b725-cb13c96e9a80  
IP-adresse: 87.52.109.208:1684  
Dato for underskrift: 07-05-2025 20:35:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Engskov

Navn returneret af MitId: Jesper Engskov  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6ce268b7-fa62-4955-b720-bb05176dbdc7  
IP-adresse: 80.208.71.47:24640  
Dato for underskrift: 07-05-2025 18:11:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Trine Engskov

Navn returneret af MitId: Trine Engskov  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 739e43a7-0d35-46c8-8ceb-b3979b5072d9  
IP-adresse: 89.162.49.166:31166  
Dato for underskrift: 08-05-2025 10:13:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Arne Engskov

Navn returneret af MitId: Arne Engskov Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7  
IP-adresse: 85.203.216.56:18264  
Dato for underskrift: 08-05-2025 02:53:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Laila Hattmann

Navn returneret af MitId: Laila Hattmann  
Bestyrelsesformand  
ID: 556babdf-da88-476c-93ac-efef98f63db  
IP-adresse: 85.203.216.56:43263  
Dato for underskrift: 07-05-2025 17:15:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen  
Revisor  
ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd  
IP-adresse: 108.143.106.143:2476  
Dato for underskrift: 08-05-2025 10:19:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a36eb1sTZSW252535942